10

Leding

Air dalam Kemasan

Sumur bor / Pompa

Sumur terlindungi

Sumur tidak
terlindung

Mata air terlindung

Mata air tidak
terlindung

Air sungai

Air Hujan

Lainnya

Jumlah

Sumber: BPS Provinsi NTT, 2025

2020

4,71

5,14

8,14

25,79

6,14

28,18

10,17

3,46

8,26

100

2021

0,67

6,92

13,55

23,42

3,55

24,85

13,49

7,74

5,82

100

Persentase Rumah Tangga Terhadap Sumber Air Minum

2022

3,42

6,57

12,52

22,99

1,12

40,75

5,62

1,89

4,26

0,87

100

2023

1,95

SES)

10,2

26,64

0,47

40,13

7,05

2,68

4,68

0,7

100

4,57

6,74

13,15

21,61

4,52

37,87

4,11

4,11

7,43

104



